in possessione fuerunt, ita possideant et recipiant | in futurum. Item bona dicta der Huober quot generaliter decimas soluere debent Ecclesie in Reiden, exceptis undecim iugeribus inferius specificatis, Item octo | petie agrorum, videlicet ager dictus an Schanden, Item in Buntzen vna petia, Item Zem Holdern vna petia, Item zem Brunnen vna petia, Item in Hofmatten tres | petie, Item in velwen vna petia, Item ze Wolfach vnum pratum, Item ze Huobmatten vnum pratum vulgariter dictum ein manwerch Hoewes. Item ze | metlen vnum pratum, Item Ecclesia in Richental recipere debet simili modo pacifice et quiete decimas in antea de agris pertinentibus bonis dictis Hvobern - | quot, videlicet de agro dicto santaker, Item de agro dicto zem Klingen, de quo sunt duo iugera, Item | de agro dicto ze Spicinon, de quo sunt duo jugera. Item | de agro dicto Müli aker de quo est vnum iuger, Item de duabus iugeribus situatis in valle dicto altental iuxta agrum dictum Rütacher, Item de quinque petiis | prati, que vulgariter dicuntur fünf manwerch Hoewes, Item de agro dicto an der Howatten, recipiet pro media parte Ecclesia in Richental, pro alia media | parte Ecclesia in Reiden, Item de doubus iugeribus situatis prope fluuium dictum wigeren, vulgariter dictis entzwischent wigeron, quorum proprietas pertinet | net Ecclesia in Reiden, decima vero Ecclesia in Richental, Item de duabus iugeribus de bonis dictis velwersquot, de uno infra flumen wiger- | ren, de altero an dem breiten acher, Item de agris seu terra vulgariter dicta gemeinmerch diuisa scoposis, pertinentibus tam Ecclesia in | Richental quam Ecclesia in Reiden, dicta Ecclesia in Richental recipere debet prout scoposis que ipsi Ecclesia decimam solvunt, est diuisa, et | Ecclesia in Reiden prout scoposis que eidem Ecclesia decimam solvunt, de eadem terra, prout est diuisa recipere debet, sed si surgerent | noualia de terris iam non cultis, horum decimas dicte Ecclesie equanimiter percipient, quamdiu non adiunguntur et diuiduntur inter scoposas, | sed si scoposis iungerentur et diuiderentur, tunc quemadmodum scopose decimant, decimabunt, Et dictam compositionem et conuentionem | sic rationabiliter factam, iuxta consilium et testimonium predictorum, de libero et expresso consensu nostro laudamus, approbamus, ratificamus, scriptis presentibus | confirmantes, et promittentes hinc inde, per fidem nomine iuramenti, easdem conuentionem et compositionem perpetuo ratas et firmas habere |

et contra ipsas nullatenus, per nos vel per alios, verbo vel facto, facere vel venire, vel contra venire volentibus aliquot consentire, Renuntiantes | hinc inde omnibus actionibus et exceptionibus, doli mali, restitutioni in integrum, literis impetratis, vel impetrandis, ac omnibus aliis auxiliis | iuris Canonici vel Ciuilis, quibus contra premissa possemus venire, quo quis ingenio vel colore. Et in euidentiam robur et testimonium | omnium premissorum Sigilla nostra, vna cum Sigillo Domini Lütoldi predicti, presentibus sunt appensa. Datum et Actum Anno Domini. M. CCC. xx. | primo, feria secunda infra Octauam pentecostes.